
 

 

ZARZĄDZENIE NR 250/2022 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji osoby zatrzymanej do wytrzeźwienia 

lub będącej w stanie nietrzeźwości na obszarze województwa łódzkiego 

Na podstawie art. 42² ust. 4 pkt 2, ust. 5 i 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 218, 

1700 i 2185) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość opłaty za pobyt w jednostce Policji, na obszarze województwa łódzkiego, osoby 

zatrzymanej do wytrzeźwienia lub będącej w stanie nietrzeźwości – w kwocie 220 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 200/2014 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za pobyt w jednostce Policji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem kolejnym po dniu jego podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wojewoda Łódzki 

 

 

Tobiasz Bocheński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2022 r.

Poz. 7258


		2022-12-09T13:32:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




